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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 3.703,83 11.989.360,02  11.985.656,19 159  2,39  3,66  3,77 10  2,96  3,66 2,39 159  69,182 69,200Andalucía / Andalucia

 0,00 894.789,33  894.789,33 9  0,14  0,27  0,00 0  0,00  0,27 0,14 9  78,119 78,119Aragón / Aragon

 132,77 1.508.913,35  1.508.780,58 10  0,15  0,46  0,38 1  0,11  0,46 0,15 10  89,107 89,116Asturias / Asturias

 1.520,47 1.702.225,65  1.700.705,18 12  0,18  0,52  1,13 3  1,22  0,52 0,18 12  87,838 87,853Canarias / Canary Islands

 0,00 465.366,78  465.366,78 3  0,05  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,05 3  85,507 85,507Cantabria / Cantabria

 1.626,38 2.807.321,93  2.805.695,55 16  0,24  0,86  1,13 3  1,30  0,86 0,24 16  79,912 79,947Castilla y León / Castilla-Leon

 3.658,91 17.069.073,32  17.065.414,41 303  4,55  5,22  4,15 11  2,93  5,22 4,55 303  61,803 61,820Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 10.496,28 7.278.772,08  7.268.275,80 45  0,68  2,22  2,64 7  8,40  2,22 0,68 45  80,946 81,023Cataluña / Catalonia

 89.165,54 253.939.287,05  253.850.121,51 5.659  85,02  77,61  77,74 206  71,32  77,61 85,02 5.659  56,154 56,174Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 279.212,31  279.212,31 2  0,03  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,03 2  81,091 81,091Extremadura / Extremadura

 0,00 2.127.669,69  2.127.669,69 15  0,23  0,65  0,00 0  0,00  0,65 0,23 15  83,362 83,362Galicia / Galicia

 1.178,48 4.034.438,43  4.033.259,95 18  0,27  1,23  1,13 3  0,94  1,23 0,27 18  86,909 86,937Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 45.105,25  45.105,25 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  36,846 36,846La Rioja / La Rioja

 8.378,94 7.427.458,59  7.419.079,65 38  0,57  2,27  1,89 5  6,70  2,27 0,57 38  83,991 84,094Madrid / Madrid

 5.155,91 15.226.285,60  15.221.129,69 363  5,45  4,65  6,04 16  4,12  4,65 5,45 363  54,748 54,766Murcia / Murcia

 0,00 396.257,76  396.257,76 3  0,05  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,05 3  87,906 87,906País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 327.191.537,14100,00 6.656

 632.663,23
 436,48

 49.157,38

100,00 125.017,51100,00 265

 471,76
 0,35

 7.825,10

100,00 327.066.519,63100,00 6.656

 49.138,60
 436,48

 632.663,23

 59,279 59,302
 53,770 53,790
 0,535 0,535

 97,709 98,078
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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